



ТОВ "АГРОВІО УКРАЇНА"

Центр. офіс: м. Київ, Харківське шосе 19, офіс 3
Телефон: +38 095 568 23 65

ВІДСКАНУЙ ТА ЗНАЙДИ СВОГО РЕГІОНАЛЬНОГО МЕНЕДЖЕРА

Представник:
Телефон:

ПРАЙС-ЛИСТ

ДЛЯ ОБРОБКИ НАСІННЯ, ҐРУНТОВОГО ТА ПОЗАКОРЕНЕВОГО ПІДЖИВЛЕННЯ РОСЛИН


Ціни з 02.08.2021

№	НАЙМЕНУВАННЯ РІДКИХ МІКРОДОБРИВ	 Management System ISO 9001:2015 www.tuv.com ID: 900010909	КУЛЬТУРИ (призначення / примітки)	 Органік Стандарт	Норма витрат		Тара, л	ЦІНА з ПДВ, екв. долл. США.	Ціна за 1 л. в max тарі, \$.
					Протруювання, л/т	Обприскування, л/га			
Комплексні для різних КУЛЬТУР									
1	Квантум ПЛАТИНУМ 	Комплекс 100% хелатованих EDTA мікроелементів для позакореневого підживлення. Відмінна сумісність в бакових сумішах з концентрованими NPK добривами, біостимуляторами та ЗЗР. Сприяє активації фотосинтезу та стресостійкості. / N – 9,5%; CaO – 2,0%; MgO – 1,5%; Fe – 1,2%; Zn – 1,2%; Cu – 0,7%; SO3 – 1,8%; Mn – 0,7%; B – 0,5%; Mo-0,01%; амінокислоти 5%.	2,0-3,0	1,0 - 2,0	20		163,00	8,15	
					5		43,80		
					1		9,54		
2	Квантум ГОЛД	Універсальне комплексне добриво для інтенсивних технологій при вирощуванні: овочевих, плодово-ягідних, декоративних, зернових та ін. культур. / N-9%, P2O5-9%, K2O-9%, SO3-1,75%, Fe-0,6%, B-0,35%, Zn-0,7%, Cu-0,7%, Mn-0,6%, Mo-0,01%, Ni-0,01%, Co-0,003%, ауксини - 0,2%, біологічно активні речовини.	3,0	1,0 - 4,0	20		129,00	6,45	
					5		34,80		
					1		7,80		
					0,300		2,58		
3	Квантум СІЛВЕР	Комплексне добриво для обробки зернових (пшениця, кукурудза), бобових і технічних (соя, соняшник, ріпак, цукровий буряк) культур. Удосконалена формула поєднання добрив Квантум ЗЕРНОВІ та Квантум ТЕХНІЧНІ. / N-7%, P2O5-6%, K2O-9%, SO3-3%, B-0,5%, Zn-1,6%, Cu-1,6%, Mn-0,7%, Mo-0,015%, Ni-0,01%, Co-0,003%, біологічно активні речовини.	2,0-3,0	1,0 - 2,0	20		93,80	4,69	
					5		26,40		
МоноЕлементні добрива для корекції живлення рослин									
4	Квантум ХЕЛАТ ЦИНКУ 117 EDTA (Zn) 	Найбільш концентроване, хелатоване EDTA цинкове мікродобриво. Має відмінну сумісність у бакових розчинах завдяки технології ЕКСТРА-хелатування. / EDTA хелат Zn -11,7%			0,2 - 1,1	20		183,80	9,19
						5		48,60	
5	Квантум ХЕЛАТ МАРГАНЦЮ EDTA (Mn) 	Хелатне EDTA добриво, з високою концентрацією марганцю. Має відмінну сумісність в бакових сумішах з рідкими стартовими добривами, біостимуляторами та ЗЗР. / EDTA хелат Mn -6,5%			0,7 - 1,2	20		158,80	7,94
						5		42,60	
						1		9,30	
6	Квантум БОР АКТИВ +МОЛІБДЕН (B+Mo) 	Високоєфективне рідке борне добриво додатково збагачене молібденом та кобальтом. Рекомендовано для підживлення бобових культур та за вирощування рослин на кислих ґрунтах. / B-12%, N-4,7%, Mo-0,6%, Cu-0,04%			0,3 - 1,0	20		125,60	6,28
						5		34,20	
7	Квантум БОР АКТИВ (B+) 	Високоєфективне добриво на основі легкодоступних біологічно активних форм бору. / B-14%, N-6%, Cu-0,005%, Mo-0,02%. Додатково містить амінокислоти (1,5%) та комплекс поліолів для підвищення мобільності бору.			0,2 - 2,0	20		116,60	5,83
						5		31,80	
						1		7,20	
8	Квантум БОР КЛАСИК (B)	Класичне високодоступне добриво на основі боретаноліаміну з оптимально підбраною концентрацією бору. / B-15%, N-6%			0,2 - 2,0	20		95,20	4,76
						5		26,40	
						1		6,12	
9	Квантум ХЕЛАТ ЗАЛІЗА EDTA (Fe) 	Концентроване мікродобриво, що містить залізо в хелатованій EDTA формі. / EDTA хелат Fe-6,5%			0,5 - 1,8	20		140,40	7,02
						5		37,80	
						1		8,40	
10	Квантум ХЕЛАТ МІДІ (Cu)	Рідке мідне мікродобриво, що містить мідь у хелатній формі. Додатково містить комплекс амінокислот. / Cu-6,5%			0,5 - 2,0	20		128,00	6,40
						5		34,80	
						1		7,80	
11	Квантум ХЕЛАТ МАРГАНЦЮ (Mn)	Концентроване марганцеве мікродобриво, що містить марганець у хелатній формі. / Mn-6,5%			0,7 - 1,2	20		117,00	5,85
						5		31,80	
						1		7,20	
12	Квантум ХЕЛАТ ЦИНКУ (Zn)	Комплексне цинкове мікродобриво, що містить високі концентрації фосфору, калію та цинку у хелатній формі. / Zn-6,5%, P2O5-10%, K2O-10%			0,5 - 1,5	20		94,80	4,74
						5		26,40	
						1		6,12	
13	Квантум КАЛЬЦІЙ (CaO) - 20,9%	Рідке азотно кальцієве добриво з високим вмістом біологічно активного кальцію, збагачене магнієм та бором, покращує якість та лежкість плодів. / N-12,6%, CaO-20,9%, MgO-3%, B-0,2%			2,0 - 5,0	20		75,20	3,76
						5		21,60	
						1		5,16	
14	Квантум КАЛЬЦІЙ Pro (CaO) * 	Концентроване кальцієве добриво, збагачене магнієм та амінокислотами. Не містить мінеральний азот, що виключає стимуляцію вторинного росту пагонів. CaO – 20,2%; MgO – 2,5%; амінокислоти – 5,0%			2,0 - 5,0	20		104,40	5,22
						1		6,60	
						0,300		2,22	
						20		121,00	6,05
15	Квантум К36 	"Органічний" калій - ефективний в умовах ПОСУХИ, при дефіциті калію. / K2O-36%			1,0 - 4,0	5		33,00	
						1		7,44	
						1		7,44	
16	Квантум ХЕЛАТ МОЛІБДЕНУ (Mo)	Концентроване мікродобриво, що містить молібден у хелатній формі. / Mo-4%, N-0,5%, P2O5-6%, K2O-7%			0,2 - 0,7	5		62,95	12,59
						1		13,98	
17	Квантум Повільний АЗОТ 	Нове покоління «розумних добрив» для забезпечення рослин азотом. Унікальне поєднання швидкодіючого азоту для оперативного коригування дефіциту та повільнодіючого азоту для пролонгованого живлення. / N загальний-28%; N з повільним вивільненням-15%			5,0 - 20,0	20		81,20	4,06
						5		22,80	

Функціональні мікродобрива спрямованої дії

18	Квантум КопперФілд (Quantum-CopperField)	Мідьвмісне нано-мікродобриво з антибактеріальною та фунгіцидною дією. / Cu – 9,3% .	2,5 - 5,0	20	191,00	9,55
				5	50,40	
				1	10,92	
				0,300	3,48	
19	Квантум СРКЗ (СтРєКoЗа-корінь)	Добриво - Стимулятор Розвитку Коріння Зернових (зернових, бобових та ін. культур). / P2O5-15%, K2O-15%, Zn-4,5%, фітогормон ауксинового типу-1,5% та фосфор у формі фосфіту	0,8-1,0	20	148,00	7,40
				5	39,60	
20	Квантум СРКЗ Екстра	Комплексне добриво для обробки насіння, що поєднує комплекс для стимуляції коренеутворення та збалансований набір макро-, мікроелементів. / P2O5 - 12,00%; K2O - 12,00%; SO3 - 1,32%; B - 0,26%; Zn - 2,99%; Cu - 0,70%; Mn - 0,30%; Mo - 0,01%; Co - 0,001%; Фітогормони ауксинового типу - 0,5%	1,5-2,0	20	131,60	6,58
				5	35,40	
21	Квантум ФітоФос	Фосфорно-калійне добриво з фунгіцидним ефектом. / P2O5-25%, K2O-25%, містить фосфор у формі фосфіту.	1,0 - 2,5	20	119,60	5,98
				5	32,40	
				1	7,38	
				0,300	2,40	
22	Квантум АкваСил	Кремнієве добриво зі спеціальною формуляцією калію та гуміновими речовинами / K2O-10%, SiO2-20%, гумінові речовини	1,0 - 5,0	20	115,00	5,75
				5	31,80	

Добрива - БіоСтимулятори

23	Квантум ВінПлант (Quantum-WinPlant)	Добриво-біостимулятор на основі фітогормонів (цитокинінів, ауксинів, гіберелінів G4 та G7) для позакореневого підживлення, обробки насіння та ультралокального внесення (IN-FURROW) / N-0,25%; цитокиніни-0,9%; ауксини-0,45%; гібереліни (G4+G7)-0,3%; органічні кислоти-0,5%	0,03-0,1	20	998,00	49,90	
				5	252,00		
				1	51,30		
				0,300	15,60		
24	Квантум Гіббон (Quantum-GibbON)	Добриво-стимулятор на основі гіберелової кислоти (стимуляція партенокарпії, набору маси та формування однорідних плодів) / N – 0,25 %; гібереліни - 2%.	0,05-0,45	5	170,60	34,12	
				1	35,52		
				0,300	10,86		
25	Квантум Т80 (Quantum-T80)	Стимулятор коренеутворення, стійкості рослин до посухи та пошкоджень високими температурами, покращення врожаю / K2O – 1,5 %; прогормональні сполуки – 8,0%; амінокислоти – 5,0%; органічні кислоти -1,0%	0,5-1,0	0,5 - 1,0	5	57,20	11,44
				1	12,84		
26	Квантум СіАмін 	Добриво з екстрактом водоростей, містить комплекс біологічно активних речовин (підтримка гормонального балансу, підвищення стресостійкості). / N-7%, K2O-7%, P2O5-7%, екстракт морських водоростей-21%, гібереліни, цитокиніни.	0,50	20	208,80	10,44	
				5	55,20		
				1	11,82		
27	Квантум Форт Нокс (Quantum-Fort Knox)	Стимулятор росту вегетативної маси та плодоутворення, підвищує стресостійкість, покращує дозрівання плодів. / N-1,5%; Zn-1%; B-1,0%; Mn-1%; Mo-0,1%; амінокислоти-10%; екстракт морських водоростей-10%.	0,5 - 1,0	5	50,70	10,14	
				1	11,34		
				0,300	3,60		
28	Квантум АміноМакс 200	Комплексне добриво-антистресант, містить амінокислоти, мікроелементи та біологічно активні речовини. / Амінокислоти - 20%, N-2,4%, P2O5-2,2%, K2O-2,3%, B-0,03 %; Fe-0,06 %; Zn-0,05 %; Cu-0,06 %; Mn-0,06 %; Mo-0,012 %; Co-0,006 %.	0,50	20	175,60	8,78	
				5	46,80		
				1	10,14		
29	Квантум АміноФрост	Поліфункціональний антистресовий препарат, ефективний кріопротектор. / N - 0,5%; Zn - 0,5%; B - 1,0%; амінокислоти-9,0%; кріопротектори-30,0%; органічні кислоти-1,5%	0,5-1,0	0,7 - 1,0	5	41,40	8,28
				1	9,66		
				0,300	3,12		
30	Квантум ГУМАТ	Висококонцентрований гумат калію (з леонардиту) збагачений кремнієм. / Гумат калію з високим вмістом фульвокислот-15-18%, K2O-5-6%, SiO2-1%	1,0-2,0	0,5 - 1,0	20	119,80	5,99
				5	33,00		
				1	7,38		
31	Квантум К-Трин	Кондиціонер ґрунту, застосовують при фертигації (5-10 л/га) для зниження засоленості ґрунту. / K2O – 15%		20	54,40	2,72	
				1	4,08		
32	Квантум Модератор ВА *	Добриво-регулятор росту на основі бензиламінопурину (ВА), класу цитокиніни. Призначене для стимуляції росту, прорідження плодів яблуні та груші. / N-0,2%; ВА (б-бензиламінопурін)-2%; органічні кислоти-1,0.	0,25-1,0 л/100л	5	134,25	26,85	
				1	28,20		
				0,300	8,70		
33	Квантум Модератор NAA *	Добриво-регулятор росту рослин на основі нафтилоцетової кислоти (NAA), що відноситься до класу ауксинів. Призначене для запобігання передчасному опаданню квітів і плодів, прорідження плодів яблуні та сприяння вкоріненню при вегетативному розмноженню рослин стебловими і листовими живцями. / K2O-1,0 %; NAA (альфа-нафтилоцетова кислота)-5%; органічні кислоти-0,3 %.	10-30 мл/100л	5	80,15	16,03	
				1	17,40		
				0,300	5,46		

Лінійка продуктів з фосфором у формі фосфіту Quantum eXtraPhos

34	Квантум ЕкстраФос-Атлантік	Рідке добриво-адаптоген зі стимулюючим ефектом за рахунок оптимального поєднання фосфіту калію та екстракту водоростей. / P-10%, K-10%, екстракт морських водоростей-10%	1,0 - 3,0	20	278,40	13,92
				5	72,60	
35	Квантум ЕкстраФос-Аміно	Добриво-антистресант із фунгіцидним ефектом. Має високий вміст L-α амінокислот, підвищує імунітет та здатність рослин до боротьби з грибовими хворобами. / P-10%, K-10%, амінокислоти-20%.	0,5 - 1,0	20	191,40	9,57
				5	50,40	
36	Квантум ЕкстраФос-Супер	Рідке добриво-стимулятор із фунгіцидним ефектом, з високим вмістом азоту, калію та фосфору у фосфітній формі. Має активну стимулюючу дію на ріст кореневої системи. / N-8,2%, P-58%, K-22,5%	0,5 - 3,0	20	171,20	8,56
				5	45,60	
37	Квантум ЕкстраФос-Zn	Рідке добриво з високим вмістом калію та фосфору у вигляді фосфіту. Оптимально поєднано з цинком у хелатній формі. / P-18,2%, K-16,6%, Zn-8,5%	0,5 - 2,0	20	207,80	10,39
				5	54,60	
38	Квантум ЕкстраФос-N	Рідке добриво з високим вмістом азоту у легкозасвоюваній формі та фосфором у формі фосфіту. / N-11%, P-30%	1,0 - 2,0	20	133,40	6,67
				5	36,00	
39	Квантум ЕкстраФос-K	Рідке спеціалізоване добриво з високою концентрацією фосфору у формі фосфіту та калію. / P-25%, K-25%	0,5 - 3,0	20	123,40	6,17
				5	33,60	

* - препарати виготовляються на замовлення, позиціоновані для саду.

- в 10 л каністрах добрива виготовляються на замовлення від 5.000 л, або з виробничої необхідності. Виробник залишає за собою право проводити відвантаження в 20 л або в 10 л каністрах. Вартість 1-го літра продукції не змінюється. 5 л - у картонному ящику 4-ри каністри.

ПІДТВЕРДЖЕННЯ: № 20-0937-03-02 до 27.06.2021 Стандарту МАОС з ОРГАНІЧНОГО ВИРОБНИЦТВА та ПЕРЕРОБКИ.

Реєстраційне посвідчення: серія А № 05172 від 15.01.2016.

ТУ У 24.1 - 37023353-001:2010

www.quantum.ua

E-mail: info@quantum.ua

Квантум ДІАФАН - АСТіон

концентрат NPK+, (P - у формі ортофосфату)

Рідкі СТАРТОВІ ДОБРИВА

для внесення за технологією IN-FURROW®



Ціни з 01.10.2021

№	НАЙМЕНУВАННЯ	1 л=1,25-1,4 кг	ЦІНА за 1 кг наливом*, \$	Вага нетто в 20 л каністрі	ЦІНА за 20 л каністру, \$	Ціна за 1 кг в 20 л.кан, \$	
1	Квантум ДІАФАН АСТіон 3-18-18	Стартове добриво з підвищеним вмістом Р і К, ідеально підходить для калієлюбивих культур (цукровий буряк, картопля). Температура замерзання: - 18°C.	1,87	кг	28	62,16	2,22
2	Квантум ДІАФАН АСТіон 6-23-5 <small>(НОВА ФОРМУЛА)</small>	Універсальне стартове добриво, містить амонійний N та високу концентрацію фосфору, характеризується низькою температурою кристалізації. Температура замерзання: - 10°C.	1,72	кг	26	53,82	2,07
3	Квантум ДІАФАН АСТіон 5-20-5	Універсальне стартове добриво з високим вмістом Р, містить амонійний N і калій, які підвищують ефективність добрива. Температура замерзання: - 12°C.	1,50	кг	25	46,25	1,85
4	Квантум ДІАФАН АСТіон 8-24-0	Стартове добриво з найбільшою концентрацією Р, містить N у амонійній формі. Температура замерзання: - 6°C.	1,50	кг	25	46,25	1,85
5	Квантум ДІАФАН АСТіон 10-10-10	Збалансоване добриво, містить амідний N, фосфор і калій у рівних співвідношеннях. Ефективне при позакореновому внесенні та фертигації. Температура замерзання: - 6°C.	1,50	кг	25	46,25	1,85

* відвантаження ДІАФАНу наливом - в авто або ж/д цистерни, в кубові ємкості - додається 0,10 \$ до вартості 1кг добрив.

! Кубові ємкості - забираються від Замовника за рахунок виробника в обсязі фури (не менше 52 шт), менше за рахунок Замовника.

! Поставка від 10 тон ДІАФАНу або 4 тон Квантума - за рахунок виробника, менше за рахунок Замовника.

Реєстраційне посвідчення: серія А № 05552 від 31.05.2016. Виробник і реєстрант: ТОВ "НВК "КВАДРАТ"

ТУ У 24.1 - 37023353-001:2010

Водорозчинне мінеральне добриво, "ПРОВЕНТУС", п.

Овочеві культури (томати, огірки, картопля, цибуля, кавуни, дині, кабачки, патисони, цукіні, капуста та ін.), плодово-ягідні культури, зернові (пшениця, ячмінь, жито, овес, рис, просо, сорго, тритикале та ін.), бобові (соя, горох, квасоля, люцерна, конюшина, вика, люпин та ін.), олійні (соняшник, ріпак, гречка, льон, мак, гірчиця, ріпа, редька та ін.), технічні (буряки цукрові), в т.ч. для роздрібного продажу.



Ціни з 02.08.2021

№	НАЙМЕНУВАННЯ ВОДРОЗЧИННИХ МІКРОДОБРИВ	КУЛЬТУРИ (призначення / примітки)	Норма витрат для всіх культур кг/га	Тара / мішок, кг	ЦІНА з ПДВ, екв. долл. США	Ціна за 1 кг в 20 кг упаковок, \$
Комплексні для різних КУЛЬТУР						
1	ПРОВЕНТУС Ультра - Бор, 21	Добриво на основі водорозчинних боратів. Поліпшує: функціонування флоєм-судинної системи у рослин, кількість квіток, запліднення, процес цвітіння, імунітет, стійкість до пилей	0,2-1	10	45,00	4,50
2	ПРОВЕНТУС Ультра - Р(К), 3:37:37+ME+	Рекомендовано застосовувати протягом цвітіння та в період формування і досягання врожаю, при тривалому періоді вегетації і плодоношенні (огірки та помідори в теплицях, плодово-ягідні культури)	1-3	20	71,00	3,55
3	ПРОВЕНТУС Ультра - Р, 13:40:13+ME+	Добриво з високим вмістом фосфору. Застосовують в початковий період росту з метою стимулювання розвитку кореневої системи	1-3	20	58,00	2,90
4	ПРОВЕНТУС Ультра - К, 3:8:38+MgO-3+ME+	Рекомендується використовувати в системі підживлення в період формування врожаю і досягання плодів	1-3	20	53,00	2,65
5	ПРОВЕНТУС БАЛАНС 01, 19:19:19+ME+	Збалансована легкорозчинна у воді композиція макро- мікроелементів та біологічно активних речовин. Основне добриво в системах крапельного живлення	1-3	20	51,00	2,55
6	ПРОВЕНТУС КОРНЕВІН, 19:19:19+ME+IУК-5г/кг	Добриво-стимулятор коренеутворення	0,10	1	7,75	7,75

Реєстраційне посвідчення: серія А № 03995 від 28.02.2014. Виробник і реєстрант: ТОВ "Провентус Фертилайзер"

ТУ У 20.1 - 38526202-001:2013

МікроГРАНУЛЬОВАНЕ добриво, "Нове ДОБРИВО", гр.

Стартове добриво (розмір гранул 0,5–1,5 мм), для внесення в рядок при посіві насіння зернових (кукурудза та ін.), бобових (соя та ін.), олійних (соняшник, ріпак та ін.), технічних (цукровий буряк) культур.



Ціни з 02.08.2021

№	НАЙМЕНУВАННЯ МікроГРАНУЛЬОВАНИХ добрих	КУЛЬТУРИ (призначення / примітки)	Норма витрати, кг/га	ЦІНА за упаковку з ПДВ, екв. долл. США, 20кг	Ціна за 1 кг в 20 кг упаковок, \$
1	Нове ДОБРИВО УльтраСТАРТ(Δ) 11:47+S5+ME	Стимулює ріст рослин на початкових етапах розвитку. Високий вміст фосфору та цинку сприяє росту кореневої системи. N-11,0%, P2O5-47,0%, SO3-5,0%, Zn-1,0%, Fe-0,5%, B-0,1%, Mn-0,5%	20-30	55,00	2,75

Реєстраційне посвідчення: серія А № 06666 від 27.06.2018. Виробник і реєстрант: ТОВ "Провентус Фертилайзер", Україна

ТУ У 20.1 - 38526202-002:2017

Засоби Захисту Рослин

Ціни з 02.08.2021

№	НАЙМЕНУВАННЯ	КУЛЬТУРИ (призначення / примітки / склад)	Норма витрати, л/га	Тара, л	ЦІНА з ПДВ, екв. долл. США.	Ціна за 1л. в max тарі, \$.
ГЕРБИЦИДИ						
1	Евро - 3315, РК	Соняшник / Імазамокс - 33 г/л + Імазаніп - 15 г/л.	1,00-1,20	5	78,75	15,75
2	Ніко - 43, МД	Кукурудза / Нікосульфурон - 43 г/л.	1,00-1,25	5	48,75	9,75

Реєстраційне посвідчення: Євро-3315 А № 06168 від 31.05.2017, Ніко-43 А № 05476 від 14.04.2016. Виробник і реєстрант: ТОВ "НВК "КВАДРАТ", Україна.

Quantum ASSISTANT

Лінійка ад'ювантів "Квантум ПОМІЧНИК" створена для отримання **МАКСИМАЛЬНОГО** результату при застосуванні ЗЗР, добрив і коригування властивостей робочого розчину.

Ціни з 02.08.2021

№	НАЙМЕНУВАННЯ	ПРИЗНАЧЕННЯ (примітки)	Норма витрати *	ЦІНА		Ціна за 1 л. в max тарі, \$
				Тара, л	з ПДВ, екв. долл. США	
1	Суперзмочувач-К1 (Gekkon)	Органосиліконовий ад'ювант-суперзмочувач, знижує поверхневий натяг розчинів, забезпечує рівномірний розподіл робочого розчину і відмінне змочування листової поверхні	25-80 мл /100 л	1	24,85	24,85
				0,300	8,10	
2	Піногасник-К1 (FoamDestroy)	Високоєфективний ад'ювант органосиліконової групи для запобігання надмірного піноутворення при приготуванні робочого розчину з пестицидами	10-20 мл /100 л	1	8,89	8,89
				0,300	3,30	
3	Кондиціонер води-К1 (Хамелеон)	Кондиціонер, буферизатор з вираженою підкислюючою дією. Використовується для корекції рН робочого розчину та пом'якшення води. Містить змочуючі і вологостримуючі агенти	70-400 мл /100 л	20	146,00	7,30
				5	39,00	
				1	8,70	
				0,300	2,82	
4	Пенетрант-К1 (Triton)	Багатофункціональний ад'ювант, пенетрант. Покращує проникнення діючих речовин в листок, підкислює робочий розчин, вирівнює конус розпилення та зменшує дрейф крапель	100-500 мл /100 л	1	10,00	10,00
5	Очищувач баків-К1 (Cleaner)	Лужний миючий засіб для нейтралізації та видалення залишків пестицидів з баків обприскувачів, форсунок	250 мл /100 л	5	22,50	4,50
				1	5,88	
6	Пом'якшувач-К1 (Softener)	Кондиціонер, пом'якшувач води на основі композиції карбонових кислот та фосфоровмісних сполук. Зв'язує катіони жорсткості (Ca та Mg) та інші метали у робочих розчинах пестицидів для попередження взаємодії діючих речовин	50-500 мл /100 л	5	42,95	8,59
				1	9,96	

* Норма витрати залежить від компонентів бакової суміші та показників якості води.

ТУ У 20.5-37023353-009:2020; ТУ У 20.4-37023353-006:2020; ТУ У 20.4-37023353-008:2020

Регулятори росту рослин Acadian®



Ціни з 02.08.2021

Ефективні біостимулятори на основі водорості *Ascophyllum nodosum*:

- унікальна композиція компонентів обумовлена екстремальним умовам росту в припливній зоні північного узбережжя Атлантики;
- розчини отримані спеціальним способом екстракції зі збереженням максимальної кількості природних біологічноактивних речовин.

№	НАЙМЕНУВАННЯ	ПРИЗНАЧЕННЯ примітки / склад, % або (w/v)	Норма витрати *	Тара, л	ЦІНА		Ціна за 1 л. в тарі, \$
					з ПДВ, екв. долл. США		
1	Stimplex®	Біостимулятор преміум-класу, призначений для підвищення врожайності та поліпшення якості плодів овочевих, плодово-ягідних культур та винограду . Створений на основі інноваційної технології Acadian BioSwitch™, яка посилює природні процеси в рослинах, стимулюючи експресію генів та виробництво активних сполук, які сприяють росту та захищають рослини від стресів. Забезпечує інтенсивне цвітіння, закладання та розвиток плодів. / Холодний екстракт водорості <i>Ascophyllum nodosum</i> , що містить: органічна речовина - 8,0 - 12,0% (альгінова кислота 2,5%, манітол 0,8%, фукоідан 2% та ін.), N>0,1%, K ₂ O>3%, мезо та мікроелементи.	2,0-3,0 л/га	10	234,00	23,40	
2	Toggle®	Біостимулятор спеціально розроблений для покращення умов живлення, підвищення якості та врожайності. Сприяє активному росту кореневої системи, покращує поглинання елементів живлення та вологозабезпечення рослин. Покращує фотосинтез та ріст вегетативної маси. Активує синтез природних захисних сполук, які підвищують стресостійкість культур. Містить основні елементи живлення, вуглеводи, амінокислоти та біостимулюючі речовин природного походження. / Екстракт водорості <i>Ascophyllum nodosum</i> , що містить: органічна речовина (амінокислоти, альгінову кислоту, маніт, олігосахариди та ін.) - 4,0 - 5,0%, N-0,3-0,4%, P ₂ O ₅ -0,4-1,2%, K ₂ O-1,0-2,5%, мезо та мікроелементи.	2,5-3,5 л/га In-Furrow 0,5-1,0 л/га	10	124,80	12,48	

Реєстраційне посвідчення: серія А № 07930 від 28.02.2020. Виробник: Acadian Seaplants Limited, Канада. Реєстрант: ТОВ "НБК "КВАДРАТ", Україна.

ZeMax



Ціни з 02.08.2021

Висококонцентровані рідкі добрива для обробки насіння та позакореневого підживлення з високою стабільністю та розчинністю, відмінними поверхнево-активними властивостями.

№	НАЙМЕНУВАННЯ	КУЛЬТУРИ (призначення / примітки / склад, % або (w/v))	Норма витрат		Тара, л	ЦІНА з ПДВ, екв. долл. США.	Ціна за 1 л. в max тарі, \$.
			Протруювання, л/т	Обприскування, л/га			
1	ZeMax Zn 700 + Ti	Висококонцентроване суспензійне добриво з вмістом цинку 700 г/л . Призначене для обробки насіння та позакореневого підживлення культур, чутливих до дефіциту цинку (кукурудза, виноград, плодово-ягідні та інші культури), з метою попередження або компенсації його нестачі. Додатково збагачено титаном (Ti) , який виконує біостимулюючу функцію, активуючи основні фізіологічні процеси рослин. / Zn-70 %; Ti-0,3 % .	1,0-5,0	0,5-2,0	5	67,55	13,51
2	ZeMax ЙодоЦид *	Добриво-біостимулятор на основі йоду з вираженою фунгіцидною та антибактеріальною дією . Йод стимулює азотний обмін рослин, активує фотосинтез та накопичення біомаси, покращує вологозабезпечення. Додаткові біологічноактивні компоненти підвищують стійкість до низьких температур, посухи та сольового стресу. / Загальний йод (I) - 0,65%; активний йод (I₂)-0,25%; K₂O - 0,15 %; поліатомні спирти та органічні кислоти - 20 % .	-	200-500 мл /100 л	5	20,90	4,18
					1	5,58	

Реєстраційне посвідчення: серія А № 07931 від 28.02.2020. Виробник і реєстрант: ТОВ "НБК "КВАДРАТ", Україна. ТУ У 20.1-37023353-007:2019